
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) i art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U z 2016 r. poz. 1610 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowej procedury związanej z rozpatrywaniem i załatwianiem wniosków 
o najem lokali zawieranych na czas nieoznaczony i najem lokali socjalnych oraz poddania tych spraw kontroli 
społecznej powołuje się Komisję Mieszkaniową w składzie:

1) Przewodniczący - Pan Krzysztof Portjanko

2) Członek - Pani Ilona Zięba

3) Członek - Pan Zdzisław Standarski

4) Członek - Pani Wanda Szyjka

5) Członek - Pani Zofia Fota

§ 2. Regulamin pracy Komisji Mieszkaniowej został określony w Uchwale Nr XLIV/374/2018 Rady Gminy 
Iława z dnia 23 lutego 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 8065F4EC-BBFD-4A2E-86E6-D2635B8FCD46. Podpisany Strona 1




